
UCHWAŁA NR LI/451/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza na terenie Gminy 

Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1) lit. a) i lit. b), ust. 5 oraz 
ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, 
ze zm.) i przy zastosowaniu art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza na terenie Gminy Iława, 
wprowadza się poniższą zmianę: W zapisach § 1 w ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) systemy grzewcze opalane paliwem stałym przy użyciu kotła bezrusztowego, bez możliwości montażu 
dodatkowego rusztu, z automatycznym załadunkiem paliwa, spełniającego wymagania klasy 
5 w zakresie emisji zanieczyszczeń i sprawności cieplnej według normy PN-EN 303 –5:2012, do 
których również zalicza się spełniające wymagania ww. klasy systemy grzewcze opalane drewnem 
kawałkowym, w których dopuszcza się zastosowanie kotła z rusztem i ręcznym zasypem paliwa.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: B2D6EEE7-90B2-4F18-AF76-C44351DE7B90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


